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Obchody Święta Pracy - czytaj całość
W zorganizowanych przez Sojusz Lewicy Demokratycznej w Czeladzi obchodach Święta Pracy
uczestniczyli burmistrz Zbigniew Szaleniec i jego zastępczyni Beata Zawiła.

01 maja 2018 Obchody Święta Pracy - czytaj całość
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Zgłoś kandydata na „Bohatera Białej Wstążki” - czytaj
całość
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Czeladzi serdecznie zaprasza wszystkich mieszkańców
Czeladzi do udziału w konkursie na „Bohatera Białej Wstążki”.

30 kwietnia 2018 Zgłoś kandydata na „Bohatera Białej Wstążki” - czytaj całość

Święto Pracy w Czeladzi - czytaj całość
Sojusz Lewicy Demokratycznej w Czeladzi organizuje we wtorek, 1 maja, o godz. 9.00, pod
pomnikiem przy Urzędzie Miasta, uroczyste obchody Święta Pracy.

30 kwietnia 2018 Święto Pracy w Czeladzi - czytaj całość

"Przestrzeń oddechu" w Galerii Sztuki Współczesnej
"Elektrownia" - czytaj całość
W najbliższy czwartek, 4 maja, zapraszamy do Galerii Sztuki Współczesnej "Elektrownia" na
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wernisaż wystawy ceramiki Anny Pałys-Zatorskiej.

30 kwietnia 2018 "Przestrzeń oddechu" w Galerii Sztuki Współczesnej "Elektrownia" - czytaj
całość

Czeladzka Majówka - czytaj całość
W pierwszy majowy weekend rozpoczynamy sezon plenerowy! W sobotę, 5 maja na rynku i w
niedzielę, 6 maja, na placu Viannaya będą czekały wyjątkowe atrakcje.

27 kwietnia 2018 Czeladzka Majówka - czytaj całość

Sprawdź swój wpis w Centralnej Ewidencji i Informacji o
Działalności Gospodarczej - czytaj całość
Po 19 maja 2018 roku wpisy w CEIDG nieposiadające numeru PESEL zostaną wykreślone z
ewidencji.

27 kwietnia 2018 Sprawdź swój wpis w Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności
Gospodarczej - czytaj całość
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Partyjka szachów na Święto Konstytucji? - czytaj całość
Zapraszamy na kolejną edycję Turnieju Szachowego z okazji rocznicy uchwalenia Konstytucji 3-
go Maja.

27 kwietnia 2018 Partyjka szachów na Święto Konstytucji? - czytaj całość

W czerwcu rusza projekt "Dzieci się liczą" - czytaj całość
Od czerwca do grudnia br. czeladzka młodzież oraz dzieci, a w szczególności dzieci w wieku 4-6
lat, rodzice oraz wychowawcy w przedszkolach będą mogli uczestniczyć w projekcie pn. Dzieci
się liczą. Do jego realizacji wykorzystana zostanie metodyka „Krainy Świetlików.

27 kwietnia 2018 W czerwcu rusza projekt "Dzieci się liczą" - czytaj całość

Padłe dziki mogą stanowić zagrożenie - czytaj całość
Szanowni mieszkańcy, przypominamy, że każdy przypadek padłego dzika na terenie miasta
Czeladź należy zgłaszać do Służby Dyżurnej Straży Miejskiej.

27 kwietnia 2018 Padłe dziki mogą stanowić zagrożenie - czytaj całość
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Pod przewodnictwem Maryi - jubileusz Sodalicji
Mariańskiej w Czeladzi - czytaj całość
Środowisko Sodalicji Mariańskiej w naszym mieście ma w bieżącym roku swoje szczególne
powody do świętowania uroczystych jubileuszy: 100-lecia założenia stowarzyszenia przy parafii
pw. św. Stanisława BM oraz 30-lecia reaktywacji działalności.

25 kwietnia 2018 Pod przewodnictwem Maryi - jubileusz Sodalicji Mariańskiej w Czeladzi - czytaj
całość
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